

## **Increasing Talent ApS**

**c/o Ulrik Villadsen, Studsgaardsgade 8  
2100 København Ø**

**CVR nr. 27 46 37 70**

**Årsrapport for 2016/2017  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2017  
Dirigent

Navn: Ulrik Mølgaard Villadsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Increasing Talent ApS  
c/o Ulrik Villadsen, Studsgaardsgade 8  
2100 København Ø

Telefon: 50 50 40 33

CVR nr.: 27 46 37 70

Stiftet: 1. november 2003

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Ulrik Mølgaard Villadsen, Studsgaardsgade 8, st., 2100 København Ø

**Direktion:**

Ulrik Mølgaard Villadsen, Studsgaardsgade 8, st., 2100 København Ø

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomheds og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 103, og et underskud på t.kr. 80 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et bedre resultat for de kommende år.

Moderselskabet Forretningsplanen ApS har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Forretningsplanen ApS for den nødvendige likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-78.151</b>	<b>-74</b>
Personaleomkostninger	2	-19.444	-11
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>-6</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-97.595</b>	<b>-91</b>
Andre finansielle indtægter		11.086	29
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-16.495</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-103.004</b>	<b>-75</b>
Skat af årets resultat	5	<u>22.659</u>	<u>58</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-80.345</u></b>	<b><u>-17</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-80.345</u>	<u>-17</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-80.345</u></b>	<b><u>-17</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>8.700</u>	<u>9</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.700</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.700</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		8.389	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>79.860</u>	<u>137</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>88.249</u></b>	<b><u>143</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>38.892</u>	<u>57</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b><u>38.892</u></b>	<b><u>57</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.924</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>133.065</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>141.765</u></b>	<b><u>216</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-410.804	-331
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-285.804</b>	<b>-206</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	357.848	238
Anden gæld	14.900	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.821	170
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>427.569</b>	<b>422</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>427.569</b>	<b>422</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>141.765</b>	<b>216</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-330.459</b>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-80.345</u>
	<b>0</b>	<b>-80.345</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-410.804</b></u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u><b>-285.804</b></u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor selskabet og vil såfremt det måtte blive nødvendigt tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at sikre fortsat drift i minimum 12 måneder fra balancedagen.

Ligeledes tilbagetræder den ultimative ejer for selskabets gæld til denne frem til den. 01.juli 2018. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2015/2016
		tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	10.000	0
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	9.444	11
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>19.444</b>	<b>11</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>3 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	6
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.668	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.827	13
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>16.495</b>	<b>13</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-22.659	-58
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-22.659</b>	<b>-58</b>

## Noter

		2015/2016 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	44
Afgang i årets løb	0	-44
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-37
Årets afskrivninger	0	-6
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	43
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	8.700	9
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>8.700</b>	<b>9</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.700</b>	<b>9</b>

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Forretningsplanen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.